
Liczba Radnych:

Liczba Radnych obecnych:

Liczba głosów za:

Liczba głosów przeciw:

JAWNE

25

16-02-2006 10:16:08

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA

21

4

20

0

1

0

Liczba Radnych nieobecnych: Liczba głosów wstrzymujących się:

Liczba głosów obecnych:

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

LISTA GŁOSUJĄCYCH

ZA

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 BARCZAK KONRAD NIEOBECNY 21 WIŚNIEWSKI ATRUR ZA

2 BAWIEC BARBARA ZA 22 WIŚNIEWSKI RYSZARD ZA

3 BĘTKOWSKI JAN ZA 23 ZAŁUSKI MIECZYSŁAW ZA

4 GĘBKA TADEUSZ NIEOBECNY 24 ZARODA JERZY ZA

5 GRZESIK WŁADYSŁAW NIEOBECNY 25 ŻUBER EUGENIUSZ ZA

6 HUSEJKO WŁADYSŁAW ZA

7 IGNASZEWSKI CZESŁAW ZA

8 KOŚCIŃSKA KRYSTYNA ZA

9 KOWALSKA-KARACZUN GABRIELA ZA

10 LICKIEWICZ WŁODZIMIERZ ZA

11 ŁĘGOWSKI MAREK ZA

12 MADEJ WIESŁAW ZA

13 OSTASZEWSKI ADAM ZA

14 ROMECKI STEFAN WSTRZYMAŁ

SIĘ
15 RYBARCZYK WANDA ZA

16 SOBOLEWSKI HENRYK ZA

17 SZUSTER WANDA ZA

18 TARNOWSKI RYSZARD ZA

19 TUROWSKI STEFAN ZA

20 WEZGRAJ ARTUR NIEOBECNY

Wydrukowano dnia: 2006-02-16 12:54:16

SESJA

GŁOSOWANIE

1; 2006_02_16  PRZYJĘCIE WNIOSKU DO PORZĄDKU OBRAD

3; XXXIII SESJA RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

Typ głosowania: Data i czas przeprowadzenia:


